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Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi 
 

Selostus  
Puheenjohtaja laittoi neuvostolle 25.10. sähköpostitse TA-kirjan tutustuttavaksi. 
Sovimme, että puheenjohtaja keskittyy lausunnossamme kirkon remonttiin, sillä 
kirkkomme peruskorjaus puuttuu kokonaan TA 2023 –kirjasta. Neuvoston 
valtuuttamana kirkkoherra kirjasi ja lähetti lausunnon (liite 5). Yhtymän vastine on 
kirjattuna yhteisen kirkkovaltuuston 8.12. kokouksen § 6 esityslistaan seuraavasti: 
 
”’Vuosaaren kirkko kaipaa pikaista remonttia, sillä osa seurakuntalaisista ja 
työntekijöistä ei pysty olemaan kirkolla sen huonon sisäilman takia. On itsestään 
selvää, että työ- ja asiakastilojen tulee olla sellaiset, että kaikki pystyvät toimimaan 
siellä sairastumatta. Vuosaaren kirkkoon keskittyy entistä enemmän toimintaa, 
koska seurakuntamme on luopunut lyhyessä ajassa jopa kuudesta tilastaan. Meillä 
ei ole enää mahdollista osoittaa oireileville työntekijöille korvaavia tiloja. Vastuu siitä, 
että kukaan ei sairastuisi vakavasti sisäilmaongelmiemme johdosta, on 
työnantajalla. Koska Vuosaaren seurakuntaneuvostolla ei ole päätösvaltaa eikä 
resursseja aloittaa remonttia, vastuu huonon sisäilman takia kirkolla sairastuvista on 
tästä johtuen niillä, joilla on valta tuoda asia päätettäväksi ja niillä, joilla on valta 
asiasta päättää. Toivomme siis, että Vuosaaren kirkon remontti aloitetaan 2023 
kuten meille on aiemmin luvattu. Remontin viivästyminen toisi vakavan 
terveyshaitan lisäksi Kirkolle Helsingissä varmasti myös mainehaittaa, sillä se 
osoittaisi piittaamattomuutta niin kirkossa kävijöitä kuin työntekijöitä kohtaan.’ 
 
VASTINE: Päättäessään Malmin kirkon peruskorjauksen enimmäiskustannusavion 
9.6.2022 yhteinen kirkkovaltuusto edellytti, että ennen seuraavan ison korjauksen tai 
peruskorjauksen päätöksentekoon tuomista tulee yhteiselle kirkkovaltuustolle antaa 
mahdollisuus vaikuttaa hankkeiden järjestyksen priorisointiin. Tämän 
mahdollistamiseksi on nyt käynnissä laajempi kohteiden kuntoarviointi, jotta 
saamme päättäjillemme tarkasteltavaksi materiaalia tätä priorisointityötä varten. 
Hankkeiden priorisointi viedään päätöksentekoon vuoden 2023 alkupuoliskolla, 
minkä jälkeen on tiedossa, missä järjestyksessä tulevia hankkeita ryhdytään 
suunnittelemaan ja toteuttamaan.” 
 
 
 




